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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 11 июня 2025 года

Land Rover Range Rover Sport, 2018

Прочее

3 владельца по ПТС Есть результаты диагностики

5 объявлений на Авито 1 объявление на других площадках

50 записей в истории эксплуатации Пробег — 55 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SALWA2BX7JA812235
Госномер: Т007РТ777
Номер кузова:
SАLWА2ВХ7JА812235
Номер двигателя: 180509У0597
Номер ПТС: 77РМ144398

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9972997746
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой универсал
Объём двигателя: 1 997 см³

Мощность: 300 л.с.
Последний пробег: 55 000 км
Предыдущие госномера:
Н582СР797, Р751НН797,
А321КУ799, А321КУ79

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 200 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте5 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb6cd27d-c79c-49dd-9f9e-a7ddb26c49b7
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 11.06.2025 13:54. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 18 сентября 2018 — 31 января 2020

Срок владения: 1 год 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 31 января 2020 — 22 июля 2021

Срок владения: 1 год 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 22 июля 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 25 июня 2020 года

Источник: CarPrice

Пробег: 32 000 км

Регион: Московская обл, Москва и МО

Посмотреть ещё 20 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 июля 2021 года

Цена: 4 697 000 ₽ 90 000 ₽

Пробег: 32 200 км

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb6cd27d-c79c-49dd-9f9e-a7ddb26c49b7
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Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 20 фото на сайте

Описание

Мы предлагаем Вам сформированные индивидуальные условия на данный автомобиль с пробегом в
официальном дилерском центре РОЛЬФ Ясенево.

РОЛЬФ ЯСЕНЕВО | Автомобили с пробегом :

-Мы принимаем любые лег...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 июля 2021
07:19

4 787 000 ₽   32 200 км  

8 июля 2021
17:40

Не менялась Не менялся

12 июля 2021
11:47

Не менялась Не менялся

12 июля 2021
17:33

4 697 000 ₽  ↓ 90 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb6cd27d-c79c-49dd-9f9e-a7ddb26c49b7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb6cd27d-c79c-49dd-9f9e-a7ddb26c49b7#avitoPlacement-1
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17 февраля 2023 года

Цена: 7 500 000 ₽ 250 000 ₽

Пробег: 43 500 км

Регион: Ханты-Мансийский АО, Сургут

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

АВТОСАЛОНЫ НЕ БЕСПОКОИТЬ!!!

Автомобиль в идеальном состоянии✅

Не битый не крашеный✅

Реальный пробег✅

Оригинальный обвес SVR✅

Обслуживание у официального дилера✅

Кузов покрыт керамикой✅

Полная шумомзо...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

17 февраля 2023
08:58

7 250 000 ₽   43 500 км  

18 марта 2023
13:01

6 950 000 ₽  ↓ 300 000 ₽ Не менялся

9 мая 2023
02:39

Не менялась Не менялся

14 мая 2023
15:10

7 500 000 ₽  ↑ 550 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb6cd27d-c79c-49dd-9f9e-a7ddb26c49b7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb6cd27d-c79c-49dd-9f9e-a7ddb26c49b7#avitoPlacement-2
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1 июня 2023 года

Цена: 7 179 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 46 125 км

Продавец: Дилер

Регион: Ханты-Мансийский АО, Сургут

Посмотреть ещё 23 фото на сайте

Описание

❗АВТОКРЕДИТ БЕЗ ПЕРВОГО ВЗНОСА......

❗АВТООБМЕН - ДОПЛАТА В ОБЕ СТОРОНЫ......

❗СКИДКА ПРИ ОБМЕНЕ......

❗ТЕХНИЧЕСКАЯ ГАРАНТИЯ 1 ГОД от KARSO......

❗ЮРИДИЧЕСКАЯ ЧИСТОТА 100%......

❗АКЦИЯ - ЗАПЛАТИМ ЗА В...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 июня 2023
14:49

7 229 000 ₽   46 125 км  

20 июня 2023
18:24

7 179 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

9 августа 2023
09:35

Не менялась Не менялся

14 августа 2023
12:48

Не менялась Не менялся

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb6cd27d-c79c-49dd-9f9e-a7ddb26c49b7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb6cd27d-c79c-49dd-9f9e-a7ddb26c49b7#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb6cd27d-c79c-49dd-9f9e-a7ddb26c49b7
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8 июля 2021 года

Цена: 4 787 000 ₽

Пробег: 32 200 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 4 973 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 4 510 000 — 6 830 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 4 575 200 — 5 271 500 ₽
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Есть уникальные данные

50 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 50 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

9 июля 2018 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
18 сентября 2018 — 31 января 2020

Срок владения:
1 год 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

18 сентября 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

12 октября 2018 • Пробег 1 659 км • Дилер

Выполненные работы:

БЕСПЛАТНЫЙ СЕРВИС
Установленный допуск - сдача в ремонт отдельного автомобиля

Затраченные материалы и запчасти:

ЗОНТ
КОМПЛЕКТ БОКОВЫХ СТУПЕНЕК
РЕЗИНОВЫЙ НАПОЛЬНЫЙ КОВРИК
ТОНИРОВАНИЕ СТЕКОЛ АВТОМОБИЛЯ (КРОМЕ ЛОБОВОГО )

Визит на сервис

14 октября 2018 • Пробег 1 659 км • Дилер

Текущий ремонт

24 апреля 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Обслуживание через 8 000 миль/ 13 000 км или 12 месяцев – только
для остальных стран мира

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
МАСЛО МОТОРНОЕ CASTROL EDGE PROF E 0W-20
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ

Визит на сервис

6 июня 2019 • Пробег 12 156 км • Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

17 сентября 2019 • Пробег 20 955 км • Дилер

Текущий ремонт

17 сентября 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Проверочная поездка 0,2 часа
Установленный допуск - сдача в ремонт отдельного автомобиля

Визит на сервис

19 сентября 2019 • Дилер

Визит на сервис

23 сентября 2019 • Пробег 21 077 км • Дилер

Текущий ремонт

3 октября 2019 • Пробег 21 077 км • Дилер

Выполненные работы:

Установленный допуск - сдача в ремонт отдельного автомобиля

Визит на сервис

3 октября 2019 • Дилер

Визит на сервис

8 октября 2019 • Пробег 22 247 км • Дилер

Визит на сервис

10 октября 2019 • Дилер

Визит на сервис

8 ноября 2019 • Пробег 24 626 км • Дилер

Текущий ремонт

8 ноября 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Обслуживание через 16 000 миль/ 26 000 км или 24 месяца – только
для остальных стран мира

Затраченные материалы и запчасти:

КОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА
МАСЛО МОТОРНОЕ CASTROL EDGE PROF E 0W-20
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ
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Текущий ремонт

8 ноября 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Колодки/накладки - задний - комплект - замена
Колодки/накладки - передние - комплект - замена
Элемент - воздушный фильтр - замена (во время обслуживания)

Затраченные материалы и запчасти:

ДАТЧИК
КОМПЛЕКТ ТОРМ. КОЛОДОК СУППОРТА
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ
СМАЗОЧНОЕ МАСЛО (D)
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА

Визит на сервис

11 ноября 2019 • Дилер

Текущий ремонт

13 декабря 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Установленный допуск - сдача в ремонт отдельного автомобиля

Визит на сервис

18 декабря 2019 • Пробег 26 282 км • Дилер

Визит на сервис

20 декабря 2019 • Пробег 26 282 км • Дилер

Визит на сервис

23 декабря 2019 • Пробег 26 784 км • Дилер

2 владелец

Период владения:
31 января 2020 — 22 июля 2021

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

31 января 2020 • Данные о регистрации • Москва

Диагностический осмотр

25 июня 2020 • Пробег 32 000 км • Данные о диагностиках • Московская
обл, Москва и МО
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Продажа

3 июля 2021 • Пробег 32 168 км • Дилер • Московская обл, Москва и МО

Размещение первого объявления на других площадках

8 июля 2021 • Пробег 32 200 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение первого объявления на Авито

8 июля 2021 • Авито • Москва

Продажа

16 июля 2021 • Пробег 32 200 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

21 июля 2021 • Пробег 32 483 км • Дилер • Москва

Информационные системы (спутниковая навигация/ радио и CD) - загрузка
программного обеспечения, Элемент - воздушный фильтр - замена (во время
обслуживания), Подготовительные работы, Обслуживание 39 000 км / 36
месяцев

3 владелец

Период владения:
22 июля 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

22 июля 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

31 августа 2021 • Пробег 32 714 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

15 сентября 2021 • Пробег 33 282 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

8 декабря 2021 • Дилер • Москва

Шиномонтаж/балансировка всех 4-х колес

Размещение второго объявления на Авито

17 февраля 2023 • Пробег 43 500 км • Авито • Ханты-Мансийский АО,
Сургут
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Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

23 мая 2023 • Данные о регистрации • Ханты-Мансийский автономный
округ

Продажа

26 мая 2023 • Пробег 46 125 км • Дилер

Оценка авто

31 мая 2023 • Пробег 46 000 км • Дилер • Тюменская область, Тюмень

Размещение третьего объявления на Авито

1 июня 2023 • Пробег 46 125 км • Авито • Ханты-Мансийский АО, Сургут

Оценка авто

19 июля 2023 • Дилер • Тюменская область, Тюмень

Оценка авто

19 июля 2023 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ

Оценка авто

19 июля 2023 • Дилер • Тюменская область, Тюмень

Размещение четвёртого объявления на Авито

8 октября 2023 • Пробег 47 296 км • Авито • Москва

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

7 декабря 2023 • Данные о регистрации • Ханты-Мансийский автономный
округ

Текущий ремонт

7 декабря 2023 • Пробег 47 500 км • Дилер • Москва

Мойка а/м

Текущий ремонт

7 декабря 2023 • Дилер • Москва

Эмблема снять/прикрепить

Текущий ремонт

4 февраля 2024 • Пробег 50 004 км • Дилер • Москва

Мойка а/м сотрудников
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Текущий ремонт

12 февраля 2024 • Пробег 50 843 км • Дилер • Москва

Фильтрующий элемент воздушного фильтра - замена (во время
обслуживания), Система охлаждения двигателя процедуры, РАДИАТОР - С/
У, Замена фильтра салона во время обслуживания, Вторичная диагностика,
Моторное масло - замена, Клапан - 'B' электромагнитный вакуум - холодно
заранее заменить

Регистрационное действие: Изменение данных в связи с изменением
адреса владельца автомобиля

14 ноября 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение пятого объявления на Авито

5 мая 2025 • Пробег 55 000 км • Авито • Москва

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

6 мая 2025 • Данные о регистрации • г. Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 55 000 км.

Пробег, тыс. км
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Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 9 июля 2018

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ЯГУАР ЛЕНД РОВЕР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 20 апреля 2025 года — 19 апреля 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SALWA2BX7JA812235

